P.c,T,S.R= mm D£ PROTOCOLO E ORQUilS Í0-DEZ-2320 1ÍU8 0i37836 2/2

'̂ âma/ya^ cÍ<l ^Á^âncía de (^ão ^tcxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1172/2020

>1

São Roque, 09 de dezembro de 2020.
® O

SZ|Ç
oco

Prezado Senhor, i|
©Z

§1

Tenho pelo presente a grata satisfação em _^
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria q|

Centro de Convivência do Idoso.

junto ao Departamento competente da Prefeitura Municipal, no sentido de

apresentar Informações relativas ao andamento da obra de reforma do CCI - if

2 o

Pi

Justifico a presente solicitação tendo em vista ter ml
chegado ao conhecimento deste Vereador que não haveria mais vert>a para a %%

O (0

conclusão da referida obra, o que me causou certa estranheza, tendo em vista
(O

que os recursos financeiros para a referida finalidade devem ser alocados

previamente. ||
Assim, com o objetivo de dirimir tais dúvidas a |Í

respeito do assunto, encaminho alguns questionamentos aos especiais cuidados f|
de Vossa Senhoria, valendo constar que poderia ter elaborado um

Requerimento, mas achei por bem buscar os esclarecimentos, previamente,

junto ao Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito.

•8s

c O-

.9>£
o S
•§ o

Desta forma, seguem as seguintes questões:
KD-i,
O

o o

i|i. Qual a situação atuai da obra de reforma da |
cobertura do CCI - Centro de Convivência do li

2. Quanto já foi pago à empresa responsável peia
Obra?

3. O vaíor restante encontra-se de\ndamente

reservado para o término dos trabalhos?

Idoso deSãoRoque? S|
Q.

^â/ma/m^ Q/fía/rUct^udcia '̂ álancía (^m(íú'líca de Soa ^iiot^fue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

4. Caso a obra encontre-se paralisada, apresentar a

justificativa pata a situação.

5. Quaia data prevista para o término da obra?

Na certeza de que dispensará especiai atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |
elevada estima e de distinta consideração.

io%

Sg
MZ

'-CC

Ei

a>

Atenciosamente,

So

o §
CM o

<s

§2
gs
< c

ii

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA ||
(MARQUINHO ARRUDA) É§

Vereador §1
sg

a e

Ao II
-.Q

^E
8

Ilustríssimo Senhor f
MARCELO MARQUES DA SILVA
MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque - SP i

li
PROTOCOLO N"CETSR 09/12/2020 -12:59 9954/2020 /cmj-

li
CO

« L

Si

t-'•8g
^*5)
o*c

= 2<D O
C w

Ü.2
O c

"28
B m
UJ A

Q.

PT
cw-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíí: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

90 DIAS

que

CÜ>

^8

^ o
oS*

50

sj

i®
II
(OB

i|
S ®

pi
lUp
OQ-^
O 3
«Cg
Í2ô

8|ccS

51

ti
li

.iS
i|
P.2)-c
o ®

•u ®

.S®

ti
'®*õ>
o'=

= 2(D O

IIT5 O

^ s
LU ®

CL